Ofício Vereador Nº 980/2019
São Roque, 11 de novembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo para que sejam retiradas as árvores das trilhas da Mata da Câmara devido aos inúmeros acidentes que estão ocorrendo com os ciclistas neste local.

Conforme relatam os praticantes de ciclismo, a grande quantidade de troncos na trilha vem sendo um empecilho na prática do esporte. Portanto, em respeito a esses esportistas, este pedido se faz justo e necessário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2019 - 16:15 8057/2019